

SPRAWOZDANIE
KPP w Nakle nad Notecią
z przeprowadzonych konsultacji społecznych założeń
na terenie gminy- poziom lokalny- Nakło nad Notecią
„Krajowej mapy zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”

W ramach tworzonej „Krajowej Mapy zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce”, na terenie gminy Nakło nad Notecią odbyły się dziesięć konsultacji społecznych na poziomie lokalnym:

1. 08.02.2016 Samorząd Mieszkańców nr 10

W spotkaniu brali udział: Przewodniczący Samorządu Mieszkańców nr 10 w Nakle nad Notecią oraz mieszkańcy mieszkańcami, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nakle nad Notecią, Komendant i Strażnik Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Dzielnicy Rewiru Dzielnicy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią,

2. 11.02.2016r. sołectwo Suchary

W spotkaniu brali udział: Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Radny Powiatu, przedstawiciel Straży Miejskiej z Nakła nad Notecią, Dzielnicy Rewiru Dzielnicy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią, Sołtys wsi Suchary oraz mieszkańcy.

3. 15.02.2016r. sołectwo Trzeciewnica

W spotkaniu brali udział: Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, przedstawiciel Rady Powiatu, przedstawiciele Rady Miejskiej, Sołtys wsi Trzeciewnica oraz mieszkańcy, Strażnik Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Dzielnicy Rewiru Dzielnicy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią

4. 16.02.2016 r. Samorząd Mieszkańców nr 2

W spotkaniu brali udział: Zastępca Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Komendant Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, przedstawienie Rady powiatu, Przewodniczący Samorządu Mieszkańców nr 2 i mieszkańcami w Nakle nad Notecią

5. 17.02.2016r. Samorząd Mieszkańców nr 3

W spotkaniu brali udział: Zastępca Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Komendant Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Przewodniczącym Samorządu Mieszkańców nr 3 i mieszkańcami w Nakle nad Notecią, przedstawiciel Rady Powiatu, przedstawiciel Rady Miasta Nakło nad Notecią, przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią

6. 18.02.2016r. sołectwo Polichno

W spotkaniu brali udział: Sołtys, rada sołecka wsi Polichno oraz mieszkańcy, Dzielnicy Rewiru Dzielnicy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią

7. 22.02.2016 sołectwo Lubaszcz

W spotkaniu brali udział: Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Zastępca Komendanta Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Sołtys oraz mieszkańcy wsi Lubaszcz, Dzielnicy Rewiru Dzielnicy Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią

8. 23.02.2016 sołectwo Michalin

W spotkaniu brali udział: Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Komendant Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Sołtys wsi Michalin, Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią.

9. 24.02.2016 sołectwo Gumnowice

W spotkaniu brali udział: Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Sołtys wsi Gumnowice oraz Dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią.

10. 25.02.2015 sołectwo Polichno

W spotkaniu brali udział: Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, Komendanta Straży Miejskiej w Nakle nad Notecią, Sołtys wsi Rozwarzyn, Radny Gminy Sołtys wsi Polichno, przedstawiciel Miasta i Gminy Nakło nad Notecią, mieszkańcy sołectwa Polichno, Dzielnicowi Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią.

Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią przedstawili założenia tworzonej mapy, omówili kwestie które zostaną poruszone, przeprowadzili rozpoznanie wśród mieszkańców jakich dokładnie oczekują informacji zawartych w mapach. W spotkaniach łącznie uczestniczyło około 320 osób i przedstawiciele 15 podmiotów. Mieszkańcy gminy Nakło nad Notecią zwrócili się z prośbą o zwiększenie liczby patroli zwłaszcza, w godzinach wieczorowo- nocnych oraz o kontrole rejonów przyległych do placów zabaw dla dzieci. Poruszony został również problem szeroko rozumianego bezpieczeństwa ruchu drogowego przez mieszkańców gminy Nakło nad Notecią. Mieszkańcy również zwrócili uwagę na problem bezpańskich psów biegających w rejonie lasów. Mieszkańcy gminy Nakło nad Notecią zaproponowali aby „mapy” były dostępne również w formie papierowej które będą udostępniane samorządom oraz aby na mapach były nanoszone punkty w których zawarta jest informacja, gdzie dochodzi do największej liczby wypadków drogowych.